Ortsmeisterschaft 2023

10.11.2023 -

12.11.2023

LG Einzelwertung

Klasse Ortsmeisterschaft Junioren w

Rang S.Nr.

152
203
135
146
136
181
187
201
186
192
188
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Michlmayr Marlene
Kranawetter Hanna
Michlmayr Luisa
Jansky Margot
Etlinger Emma
Anders Marlene
Rosenegger Johanna

Knaus Sophia

Rosenegger Magdalena

Garstenauer Antonia

Zemsauer Laura

ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN

Klasse Ortsmeisterschaft Junioren m

Rang S.Nr.

1. 183

2. 131 Baumschlager Matthias

56
4. 184
133

7. 134

8. 149
9. 194
10. 148
11. 99
12. 147
13. 170

Sieghartsleitner Albin

Ahrer Nicolas
Schaumberger Elias

Brunmair Lukas

Michlmayr Emil

Rauchenschwandtner Ben

Hanserl Niklas
Hiesmayr Fabian
Jansky Raphael
Rosatzin Lukas
Jansky Tobias

GroRRauer Maximilian

Union Aschach/Steyr
Union Aschach/Steyr

Union Aschach/Steyr
ALLGEMEIN
Union Aschach/Steyr

ALLGEMEIN
Union Aschach/Steyr

ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN

92
89
89
84
82
80
66
65
58
56
53

92
90
80
75
89
88
85
66
84
79
72
67
57
78
72
71
69
69
63
43

87
88
77

71
64

87
88
79
75
88
71
85
64

7
70
66
52

55

60

87
83
76

62
60

87
79
73

87

82

75

69

65
50

59

85
81
71

86
78
72

86

75

74

69

64
50

57

5

81
80
69

84
78
65

80

75

73

67
59

50

6 Sum.

81

92
89
89
84
82
80
66
65
58
56
53

6 Sum.

81
76

75

72
67
57

45

92
90

89
88
85

84
79

78
72
71
69
69
63

Registriert fur:

Sportunion Aschach

WS (C) Michael Winter

13.11.2023



Ortsmeisterschaft 2023

10.11.2023 -

12.11.2023

LG Einzelwertung

Klasse Ortsmeisterschaft Junioren m

Rang S.Nr.

14. 195

Klasse Ortsmeisterschaft Damen

Rang S.Nr.

162
126

76

33
209
105
199

15
204
10. 157
11. 128
12. 206
13. 190
14. 173
15. 167
16. 178
17. 208
18. 197
19. 210
20. 121
21. 219
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Sergl Manuel

Schwarz Christine
Bichler Karin
Michlmayr Verena
Ahrer Christina
Welser Verena
Rosatzin Elisabeth
Steininger Sarah

Schwarz Bri

Rauchenschwandtner Lise

Gutauer Eva
Karigel Silvia
Hinterplattner Paula
Mayer Monika
Lechner Jasmin
Gruber Christina
Fellinger Barbara
Steiner Barbara
Sperrer Sophia
Postlmayr Michaela
Rosatzin Marlene

Siegl Helga

Klasse Ortsmeisterschaft Herren

Rang S.Nr.

1. 120
2. 28
3. 130
4. 32
5
6

163 Rauchenschwandtner Flor

. 215

Maderthaner Josef
Ahrer Kilian
Baumschlager Hubert

Ahrer Werner

Felbauer Andreas

ALLGEMEIN

ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN

ALLGEMEIN
Union Aschach/Steyr
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN

54

94
93
92
92
90
90
89
87
86
85
84
84
83
80
80
79
77
74
70
66
63

95

93
92
92
92

93
90
85

89
84

78

76

85
88
89
91
90
81

89
88
81

86
83

74

85
89
89

84
85
80

84

86 69

6 Sum.

54

6 Sum.

94
93
92
92
90
90
89
87
86
85
84
84
83
80
80
79
7
74
70
66
63

6 Sum.

95
94
93
92
92
92

Registriert fur:

Sportunion Aschach

WS (C) Michael Winter

13.11.2023



10.11.2023 - 12.11.2023

LG Einzelwertung

Ortsmeisterschaft 2023

Klasse Ortsmeisterschaft Herren

Rang S.Nr.

7. 156

8. 213
9. 198
10. 189
11. 164

12. 171

13. 155

14. 77
15. 172
16. 139
17. 169
18. 218
19. 180
20. 168
21. 202
22. 216
23. 165
24. 185
25. 196
26. 158
27. 207
28. 137
29. 217
30. 138
31. 161
32. 179
33. 3
34. 200
35. 220

Zauner Marcel

Zimmermann Gottlieb
Sternberger Jakob
Mayer Gernot

Welser Thomas

Kranawetter Georg

Hein Thomas

Michlmayr Christian
Lechner Roman
Ganglmaier Thomas
Groflauer Herbert
Maderthaner Lukas
Hollwart Manuel
Grofbichler Karl
Kranawetter Peter
Ried| Lukas

Kern Karli

Rosatzin Christian
Sergl Simon

Gruber Martin
Blumenschein Herbert
Postimayr Leopold
Felbauer Matthias
Rosenegger Ralph
Schedelberger Michael
Sighart Robert
Schwarz Jirgen
Knaus Christian

Kronegger Christoph

ALLGEMEIN

ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN

ALLGEMEIN

ALLGEMEIN

ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN

89
77
89
89
89
88
80
88
81
86
40
86
86
86
85
85
85
84
84
83
83
82
82
82
81
81
80
80
79
78
77
77
76

85

68

88

87

86

35

84

81

84

78
66

7

70

74

85

87

87

78

83
72

82

73

84

85

87

74

73

80

5
84

85

83

71

79

6 Sum.

83

82

81

44

73

89

89
89
89
88

88

86

86
86
86
85
85
85
84
84
83
83
82
82
82
81
81
80
80
79
78
77
77
76

Registriert fur:

Sportunion Aschach

WS (C) Michael Winter

13.11.2023



Ortsmeisterschaft 2023

10.11.2023 - 12.11.2023

LG Einzelwertung

Klasse Ortsmeisterschaft Herren
Rang S.Nr.

36. 205 Hinterplattner Georg
37. 214 Steiner Stefan

38. 151 Hollinbuchner Martin
39. 212 Steininger Mario
40. 100 Rosatzin Karl

41. 150 Sternwieser Michael
42. 193 Fischer Thomas
43. 211 Kranawetter Michael

Klasse Ortsmeisterschaft Senioren
Rang S.Nr.

1. 118 Etlinger Franz
2. 182 Schedlberger Josef

3. 40 Kranawetter Josef

Klasse Gasteklasse
Rang S.Nr.

1 Schonleitner Heinz
122 Gsollpointner Franz
108 Michlmayr Elisabeth
143 Firweger German
142 Feltscher Cla
144 Stockinger Helga
84 Kern Hubert
145 Scharinger Thomas
65 Seimair Harald
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ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN

ALLGEMEIN
ALLGEMEIN
ALLGEMEIN

Union Aschach/Steyr
Union Aschach/Steyr
Union Aschach/Steyr
SG Ternberg

SG Mannlicher

SG Mannlicher
Union Aschach/Steyr
SG Mannlicher
Union Aschach/Steyr

76
75
73
71
67
65
61
57

80
78
73

100
95
95
94
92
89
88
87
86

71
61

54

75

99

88

85

98

85

4 5 6 Sum.

76
75
73
71
67
65
61
57

4 5 6 Sum.

80
78
73

4 5 6 Sum.

84 81

100
95
95
94
92
89
88
87
86

Registriert fir:  Sportunion Aschach

WS (C) Michael Winter

13.11.2023



